
UCHWAŁA NR XXVII/193/2012
RADY MIASTA JASTARNIA

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej na terenie miasta i gminy Jastarnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( DZ.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 zmieniony : Dz.U.z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 
113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568; Dz.U. 
z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. 
z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz.1458; Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz.1241; Dz.U. z 2010r. Nr 28, 
poz. 142; Nr 28 , poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 
679; Nr 134, poz. 777; Nr 217, poz. 1281), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613; Nr 96, poz. 620; Nr 225, poz. 1461; Nr 226, poz. 1475; 
Dz.U. z 2011r. Nr 102, poz. 584; Nr 112, poz.654; Nr 171, poz. 1016), Obwieszczenie Ministra Finansów 
(M.P. z 2012r. , poz. 587 z dnia 02.08.2012r.), Uchwały nr XXI/107/2008, nr XXI/108/2008, nr XXI/109/2008 
Rady Miasta Jastarnia z dnia 30.04.2008r. w sprawie ustalenia miejscowości posiadającej korzystne wartości 
klimatyczne oraz walory krajobrazowe , Rada Miasta w Jastarni uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Określa się stawkę opłaty miejscowej na terenie miasta i gminy Jastarnia pobieraną od osób 
przebywających w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych za każdą dobą pobytu na terenie 
miasta i gminy Jastarnia : 

1) w okresie od 01 stycznia do 31 maja oraz od 01 września do 31 grudnia : 

a) 1,20zł od dzieci od lat 4 i młodzieży uczącej się do 26 roku życia 

b) 1,20zł od emerytów i rencistów 

c) 1,80zł od pozostałych osób objętych opłatą miejscową 

2) w okresie od 01 czerwca do 31 sierpnia : 

a) 1,30zł od dzieci od lat 4 i młodzieży uczącej się do 26 roku życia 

b) 1,30zł od emerytów i rencistów 

c) 2,00zł od pozostałych osób objętych opłatą miejscową 

§ 2. 1. Oprócz zwolnień określonych w art. 17 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, dodatkowo 
wprowadza się na terenie miasta i gminy Jastarnia zwolnienie z opłaty miejscowej: 

- dzieci do ukończenia 3 roku życia, 

- osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności, przebywające na zorganizowanych turnusach 
rehabilitacyjnych. 

§ 3. 1. Pobieranie opłaty miejscowej w drodze inkasa dokonują : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4319



- od osób fizycznych przebywających w hotelach, pensjonatach, domach wypoczynkowych, ośrodkach 
wczasowych, campingach, polach namiotowych, kwaterach prywatnych, lub innych podobnych zakładów , 
w których przebywają wymienione w § 1 uchwały osoby - kierownicy tych jednostek lub wskazani przez nich 
pracownicy lub właściciele nieruchomości. 

2. Poboru opłaty miejscowej dokonuje się na podstawie książki meldunkowej. 

§ 4. 1. Dokumentem do przeprowadzenia kontroli w terenie przez pracowników Urzędu Miasta w Jastarni 
w zakresie zgodności poboru opłaty miejscowej będzie książka meldunkowa. 

2. Osoby pobierające opłatę miejscową zobowiązuje się do wpłacania zebranej opłaty do kasy lub na 
rachunek Urzędu Miasta w terminie do 15 każdego miesiąca za poprzedni miesiąc. 

§ 5. Za pobranie opłaty miejscowej na kwitariusz i podpisaniu umowy zlecenia , inkasenci otrzymują 
wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 15% kwot zainkasowanych z tytułu tej opłaty. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XIV/95/2011 z dnia 21 listopada 2011roku w sprawie podatków i opłat 
lokalnych obowiązujących na terenie Miasta Jastarnia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie do opłat obowiązujących w 2013 roku na terenie miasta i gminy 
Jastarnia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jastarni 

Wojciech Kohnke

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4319


		2012-12-14T13:11:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




